Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 983/ 2013

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de ofício a

Polícia Militar solicitando enviar a esta Casa, informações sobre a

classificação do índice de criminalidade de Ponte Nova, a nível de Minas

Gerais.

Sala das Sessões, 26 de agosto de 2013

JOSE RUBENS TAVARES - PSDB